
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

39

1003

1087

1056

137

274

229

117

1049

118

Nome

LUCA PIROTTI

MARCO BEZZECCHI

LORENZO BASSO

ALESSANDRO POZZO

Galileo Arosio

DANIELE SANTODONATO

Matteo Ghidini

URBANO "LA ROCCA ""URBY"""

Edoardo Negroni

MATTEO "GAFFORELLI ""CANEPAZZ"

Moto Club Moto Tipo Giri

14

14

14

14

13

13

13

13

12

11

Tempo Totale

9:35.533

9:37.246

9:53.577

10:13.824

9:43.549

9:43.760

9:46.262

10:23.714

8:57.578

9:45.010

Diff

1.713

18.044

38.291

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

3 Giri

Tempo Migliore

40.583

40.679

42.216

42.900

44.306

44.382

44.298

46.360

44.448

52.578

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.713

Velocità  Media

52,543

Miglior tempo sul giro

40.583

Velocità Migliore

53,224

Giro Migliore di

39 - LUCA PIROTTI

Stampato: 03/10/2010 16:05:52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Luca 'Agostino

Direttore di gara Sandro Maccarone

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Cronolodi

Campionato WLB TEAM

JUNIOR B

gara

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:23

Motodromo "Premoli" - Codogno 0,600 Km.

03/10/2010 13:49


